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Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

Ul. Wojska Polskiego 2

11-410 Barciany

Wykonawcy ubiegający się

o udzielenie zamówienia
Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA ROBOTY BUDOWLANE PROWADZONE W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (DZ. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473) - zwanej dalej "ustawą" na „Dostawa paliwa stałego - pelet drzewny do kotłowni osiedlowej w Drogoszach w 2015 roku”
W związku z pytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamawiający przedstawia  następujące wyjaśnienia:

Pytanie nr 1
Zgodnie z rozmową telefoniczną z dzisiaj przedstawiam moje pytania, wnioski dotyczące dokumentacji przetargowej:
 1.       Załącznik nr 3 - Wykaz.
W tabeli w kolumnie Całkowita wartość brutto dostawy w PLN proponuję zamienić na całkowity tonaż dostawy ze względu na tajemnicę handlową dotyczącą wartości innych kontraktów a także ze względu sądzę praktycznego dla Państwa, tonaż chyba lepiej odda skalę współpracy niż wartość dostawy, która bez odniesienia do ilości niewiele mówi
Odpowiedź  nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany w załączniku nr 3 do SIWZ. Jeżeli Wykonawca stwierdza, że dokument zawiera tajemnicę handlową to taki przypadek został opisany w Rozdział  14. Opis sposobu przygotowania ofert - punkt 4.
4. Tajemnica przedsiębiorstwa:

a) jeżeli według Wykonawcy oferta będzie zawierała informacje objęte tajemnicą jego przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z 16 kwietnia 1993r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U. z 2003 r. nr 153, poz. 1503, z późn. zm.), muszą być oznaczone klauzulą NIE UDOSTĘPNIAĆ – TAJEMNICA PRZEDSIĘBIORSTWA. Zaleca się umieścić takie dokumenty na końcu oferty (ostatnie strony w ofercie lub osobno),

b) zastrzeżenie informacji, danych, dokumentów lub oświadczeń nie stanowiących tajemnicy przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o nieuczciwej konkurencji spowoduje ich odtajnienie.

Pytanie nr 2

2.       Umowa wzór.
Chciałbym w naszym przypadku doprecyzować w warunkach umowy: 
a.       Paragraf III pkt 5 jednorazowa ilość dostawy 24t (zamiast przedział 10-25t). Wynika to z kalkulacji cenowej produktu, która uwzględnia dostawę i w przeliczeniu na tonę koszt musi być ten sam dlatego będziemy mogli realizować dostawy wyłącznie w składach pełno pojazdowych, tj. 24t
b.      Paragraf III pkt 6 - pelet będzie dostarczany zawsze w workach 20kg . tu też to wynika z kalkulacji cenowej i dlatego to opakowanie jako optymalne kosztowo byłoby standardem.
 Proszę o informację czy Państwo akceptują powyższe wnioski do naszej oferty przetargowej.
Odpowiedź  nr 2
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany w umowie.
W imieniu Zamawiającego

                                                                                                                                                                                 Kierownik ZGKiM w Barcianach
                                                                                            Mirosław Zinkiewicz







1

